
     

 
Uchwała nr XXXI/213/2017 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 10 października 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego na czas określony 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2016 r.,  poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Grodźcu, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Rada Gminy Grodziec wyraża zgodę na  wydzierżawienie na okres 3 lat tj.  od 1 stycznia 2018 
roku do 31 grudnia 2020 roku, lokalu użytkowego przeznaczonego na prowadzenie działalności 
medycznej  o powierzchni 34 m2 położonego w budynku po byłym Ośrodku Zdrowia, przy ulicy 
Głównej 38  
w Grodźcu, dotychczasowemu dzierżawcy, tj. N.Z.O.Z. Aktyw-Med. Przychodnia Stomatologiczna. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
 
   Przewodniczący  
Rady Gminy Grodziec 
 
 
    /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XXXI/213/2017 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 10 października 2017 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego na czas określony 
 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) uchwała 
rady gminy jest wymagana do wydzierżawienia nieruchomości, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony  
do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Ponieważ 
dotychczasowy dzierżawca jest zainteresowany dalszą dzierżawą to przed podpisaniem kolejnej 
umowy uchwała jest konieczna.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            Przewodniczący  

               Rady Gminy Grodziec 
 

 
            /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 


